25POST78_13

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЕЛТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2013   № 78.13

с. Селты

О формировании Узинской  участковой избирательной  комиссии
избирательного участка №28/13

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии  и в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской  Федерации» и постановления

территориальной избирательной комиссии  Селтинского района № 76.2 от

08.02.2013 г  «О количественном составе участковых избирательных комиссий»

территориальная избирательная комиссия Селтинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка №2813 в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса,

назначив в её состав:

-  Виноградову Екатерину Юрьевну, 01.01.1980 года  рождения, образование

среднее профессиональное, продавца Селтинского райпо, предложена для

назначения в состав комиссии собранием избирателей с.Узи

-  Королеву Людмилу Викторовну, 20.12.1975 года  рождения, образование высшее

профессиональное,  воспитателя  МДОУ детский сад с.Узи,  предложена для

назначения в состав комиссии Советом депутатов муниципального образования

"Селтинский район"

-  Королеву Фаину Яковлевну, 14.09.1960 года рождения, образование среднее

профессиональное, бухгалтера СПК "Звезда", предложена для назначения в состав

комиссии Селтинским районным отделением Коммунистической партии

Российской Федерации

25POST78_13

-  Левицкую Людмилу Яковлевну, 13.03.1975 года  рождения, образование высшее

профессиональное, менеджера агентской группы  ООО "Росгосстрах",  предложена

для назначения в состав комиссии Удмуртским региональным отделением

политической партии "Либерально-демократическая партия России"

-  Харину Татьяну Васильевну, 17.01.1961 года  рождения, образование среднее

профессиональное,  начальника ФГУП "Почта России" Увинского почтамта ОПС

с.Узи,  предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Удмуртской Республике

-  Чумакову Светлану Леонидовну, 31.08.1969 года  рождения, образование высшее

профессиональное,  учителя  МБОУ Узинская СОШ,  предложена для назначения в

состав комиссии Местным отделением Селтинского района Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Председатель территориальной
избирательной комиссии       Б.А.Зворыгин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии       Ж.В. Ожегова